АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2010 г.                            №   235

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов,
регулирующих порядок проведения
конкурса на право заключения
договора на оказание услуг по
перевозке пассажиров на территории
МО «Котлас»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с Законом Архангельской

области от 26.05.1999 г. № 125-22-ОЗ «О порядке обслуживания перевозчиками
автобусных маршрутов общего пользования в Архангельской области», а также в целях
совершенствования порядка проведения конкурсной процедуры, необходимой для
включения перевозчиков в конкретный маршрут, руководствуясь статьей 34 Устава МО
«Котлас, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Котлас» № 10 от
14.01.2008г. «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения
договора на оказание услуг по перевозке пассажиров на территории МО «Котлас»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Котлас» №
2004 от 10.11.2009г.  «О внесении изменений в  Положение о проведении конкурса на
право заключения договора на оказание услуг по перевозке пассажиров на территории
МО «Котлас»;

3. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас»
(И.Н. Романченко) в срок до 01 апреля 2010 года разработать новое положение,
предусматривающее порядок проведение конкурсов на право заключения договоров на
оказание услуг по перевозке пассажиров на территории МО «Котлас».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава  МО “Котлас”                                             С.Н. Мелентьев